
EV6.
Příslušenství.



02

Jednoduše 
inspirativní.

 Originální

Nová Kia EV6 je plně elektrický vůz, který vás zaujme 
svou originalitou a elegancí. Příslušenství bylo 
vytvořeno tak, abyste mohli svému vozu dodat 
jedinečnost. 



Design

02
Disky kol

03

04

Ochrana

Přeprava

05
Dobíjení

06
Bezpečnost

07
Značková kolekce 
Kia

01

Obsah 03



Užijte si sebejistotu 
v každém detailu.

Nechejte vyniknout svůj smysl pro styl. Ten vám 
řekne, že největšího efektu lze dosáhnout 
zkombinováním různých vizuálních prvků. Vnější 
prvky, jako jsou polepy karoserie a ozdobné lišty, 
spolu vzájemně harmonicky ladí a lze je doplnit 
prostřednictvím různých možností osvětlení interiéru, 
které budou důkazem vaší sebejistoty při vytváření 
inspirativního stylu.

 Design

04



Polep karoserie, závodní pruhy, matná bílá. CV200ADE00WH
Polep karoserie, závodní pruhy, lesklá černá. CV200ADE00BL

Sada sportovních pedálů. 
CVF05AK030

Ozdobné lišty vnějších zpětných 
zrcátek, kartáčovaný hliník. 
CV431ADE00BR

Design 05



Ozdobná lišta pátých dveří. Tato ozdobná lišta pátých dveří 
z kartáčovaného hliníku nebo v klavírové černé přesně kopíruje linii 
elegantních zadních sdružených svítilen protažených přes celou 
šířku vozu.
CV491ADE00BL (klavírní černá)
CV491ADE00BR (kartáčovaný hliník)

06



LED osvětlení zavazadlového prostoru a pátých dveří. Už nikdy 
nebudete muset bezradně hledat nějakou konkrétní věc ve tmě. 
A ani přitom nestoupnete někam, kam nechcete. LED osvětlení 
zavazadlového prostoru a pátých dveří se rozsvítí, jakmile otevřete 
páté dveře. Užijte si dokonalou viditelnost v zavazadlovém 
prostoru i mimo něj! 66652ADE00

LED světla do dveří.
66651ADE00

LED podsvícení interiéru, bílé, 
první řada. 66650ADE20W

LED projektory do dveří s logem 
Kia. 66651ADE01K

LED podsvícení interiéru, červené, 
první řada. 66650ADE20

LED osvětlení 07



Disky, které 
pozvednou zážitek 
z každé jízdy.

 Kola

Všechny komponenty v tomto vzrušujícím plně 
elektrickém vozidle přispívají k jeho pozitivně 
inspirativnímu charakteru. Nejpoutavější z nich jsou 
naše originální slitinové disky, které byly navrženy tak, 
aby zdůraznily úžasný design vozu.

08



Slitinový disk 19", 
NonSan, grafitový. 
CV400ADE09GR

Slitinový disk 19", 
NonSan, dvoubarevný. 

CV400ADE09BC

Slitinový disk 19".
CVF40AK010

Slitinový disk 19", typ A.
CVF40AK050

Slitinový disk 19".
CVF40AK020

Disky kol 19"
7,5 J x 19, vhodné pro pneumatiky 235/55 R19. 

09



Slitinový disk 20".
CVF40AK040

Slitinový disk 20″.
CVF40AK040
Slitinový disk 20″, typ A. 
CVF40AK060

Slitinový disk 20", typ B.
CVF40AK070

Disky kol 20"
8,0 J x 20, vhodné pro pneumatiky 255/45 R20.

Slitinový disk 20".
CVF40AK060

Slitinový disk 20", 
GunSan, grafitový. 
CV400ADE20GR

Slitinový disk 20", 
GunSan, dvoubarevný. 

CV400ADE20BC

10



Sada bezpečnostních matic. 
66490ADE52

Sada bezpečnostních a kolových 
matic, tmavě chromované. 
66490ADE50DC

Sada ochranných obalů na kola. 66495ADB01

Slitinový disk 21", typ A.
CVF40AK030

Slitinový disk 21", 
Mansan, grafitový. 
CV400ADE21GR

Disky kol 21"
8,5 J x 21, vhodné pro pneumatiky 255/40 R21.

11



Udržovat vůz 
v dobrém stavu se 
vyplatí.
Vzpomínáte si na ten pocit hrdosti, když jste poprvé 
usedli do svého nového vozu? Naše nabídka speciálně 
navrženého příslušenství vám pomůže zachovat tento 
„vzhled jako ze showroomu“ po mnoho let. Veškeré 
příslušenství bylo vyrobeno na míru pro váš vůz 
s konkrétním účelem v podobě zachování vysoké 
kvality vašeho vozu EV6. 

 Ochrana

12



Prodloužení vany 
zavazadlového prostoru. 
CV128ADE00E

Vana zavazadlového prostoru.
CV122ADE00E (pro vozidla bez 
dvojité podlahy zavazadlového 
prostoru)
CV122ADE10E (pro vozidla 
s dvojitou podlahou 
zavazadlového prostoru)

Koberec zavazadlového 
prostoru. CV120ADE00

Na předchozí straně je 
zobrazena:
Clona proti slunci a námraze. 
CV723ADE00

Ochranný přehoz přes zadní 
nárazník. 
66120ADE00 

Ochrana 13



Pryžové koberce do každého 
počasí. CV131ADE50
CV131ADE50GL (GT-line)
CV131ADE50GT (GT) 

Velurové koberce.
CV143ADE50

Velurové koberce.
CV143ADE50GL (GT-line)
CV143ADE50GT (GT – bez 
zobrazení)

Textilní koberce.  
CV141ADE50

Ochrana zadních sedadel. Tato všestranná ochrana, která je jak 
pevná, tak i voděodolná, nabízí komplexní ochranu prostoru na 
zadních sedadlech vašeho vozu. 66111ADE00

14



Mříž zavazadlového prostoru. CV150ADE00

Ochranná fólie pro displej. 
CV710ADE50

Sada předních zástěrek.
CVF46ACA00

Skládací organizér do 
zavazadlového prostoru. 
66123ADE01

15



Je to váš život. 
Nenechte si proto 
ujít ani minutu!
Se svými mimořádně velkorysými rozměry ukrývajícími 
se v elegantní aerodynamické karoserii má vůz EV6 
tolik co nabídnout. Využijte jeho prostornost na 
maximum s pomocí široké řady speciálně navrženého 
originálního příslušenství Kia. 

 Přeprava

16



Nosič jízdních kol pro všechna 
tažná zařízení. E823055001

Tažné zařízení, rychloodnímatelné. Kdykoli potřebujete táhnout 
velký náklad, je toto korozivzdorné ocelové tažné zařízení špičkové 
kvality ideální pro efektivní přepravu. Díky speciálnímu systému 
zajištění pomocí 3 kulových čepů je zařízení odnímatelné 
jednoduše, bezpečně a diskrétně. CV281ADE50

Elektroinstalace k tažnému 
zařízení, 13pinová zásuvka. 
CV621ADE50PC

Přeprava 17



Usnadníme vám 
život.
I dobíjení.

 Dobíjení

Ať už potřebujete dobíjet doma, v kanceláři nebo použít 
veřejnou nabíjecí stanici, náš dobíjecí kabel Mode 3 
splňuje všechny průmyslové standardy. V kombinaci 
s naší mobilní dokovací stanicí přemění vaši domácí 
zásuvku 220/240 V na bezpečnou a efektivní domácí 
nabíjecí stanici.

18



Dobíjecí kabel s brašnou.  
66632ADE023A

Dokovací stanice pro zajištění 
mobility. 66635ADE00EU

Kia Vehicle-to-Load (V2L). Získejte střídavé napětí 220 V pro 
napájení svých zařízení mimo vůz Kia EV6. Stačí připojit konektor 
V2L do nabíjecí zásuvky.
CVH68AK0U0 (EU) 
CVH68AK0E0 (VB) 
CVH68AK0D0 (pouze Dánsko)

Dobíjení 19



Vaše bezpečnost. 
Naše priorita.
Naše špičkové bezpečnostní technologie pomohou 
zajistit vaši maximální bezpečnost na cestách. Vždy je 
ale dobré počítat s nečekanými událostmi, například 
s řadou doplňků, které vám poskytnou dodatečnou 
ochranu, jako jsou reflexní vesty, lékárničky a speciální 
nástroje pro přeřezávání bezpečnostních pásů 
a rozbíjení bezpečnostních skel.

 Bezpečnost

20



Bezpečnost

Reflexní vesta. 66941ADE01

Výstražný trojúhelník. 66942ADE01

Souprava pro případ nouze. 
66940ADE01

Bezpečnostní kladívko. 
66946ADE00

Na předchozí straně 20 je zobrazeno výstražné světlo. 
66945ADE00

21



Nikdy nebylo snazší projevit hrdost na váš nový vůz Kia. 
A skvělé na tom je, že to můžete učinit způsobem, který 
odráží styl a vytříbenost vašeho vozu. Proto jsme pro 
vás vytvořili kolekci Kia obsahující výběr doplňků, které 
vám pomohou vyjádřit tuto hrdost stylovým 
a elegantním způsobem.

Dejte najevo hrdost 
na svůj vůz Kia.

 Značková kolekce Kia

22



Značková kolekce Kia

Batoh. 66951ADE4302 
Přívěsek na klíče z recyklované kůže. 
66951ADE2601

Softshellová bunda. 66951ADE52Mxx

Skládací deštník. 66951ADE3701

Na předchozí straně 22 jsou zobrazeny sluneční brýle 
66951ADE55 a cestovní hrnek 66951ADE4601.

23



Model

Chcete vědět víc?

Ceník příslušenství

24

Konfigurátor

Více informací

Více informací

Více informací

24



Obrázky a videa slouží pouze pro ilustrační účely. Vzhled 
konečného produktu se může lišit od zde uvedených obrázků. 
Modely a specifikace uvedené v této brožuře se mohou lišit od 
modelů nabízených na vašem trhu. Vzhledem k omezením 
tiskového procesu se vyobrazené barvy karoserie mohou mírně 
lišit od skutečných barev. Obraťte se na místního prodejce Kia pro 
nejaktuálnější informace. 

Kia Czech, s.r.o.
Jihlavská 1558/21,
140 00 Praha 4
Česká republika

Brožura s příslušenstvím k vozu Kia EV6_2024


